
(\. 

~ J} 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 7114 DE FECHA 21/12/2018. 

------------------------------' 
INDEPENDENCIA, O 7 ENE 2018 

64 DECRETO ALCALDICIO EXENTO ~---.;.___/2019 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS: El Decreto Alcaldicio Exento N° 
7114 de 21 de diciembre de 2018, que autorizo descanso complementario a doña 
Ingrid Celeste Palacios Trujillo; Memorándum No 190 de Depto. Contabilidad de 17 
de diciembre de 2018. 

Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 2797 de 4 de agosto de 2014 modificado por el Decreto 
Alcaldicio Exento No 2214 de 14 de mayo de 2018, que aprueba reglamento sobre 
delegación de atribuciones y firmas y que fija su texto refundido, el que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; el Decreto Alcaldicio Exento No 7112 
de 21 de diciembre de 2018 que nombra subrogante en el cargo de Secretario 
Municipal a don Germán Muñoz Navarro, el que no se acompaña por ser de 
público conocimiento; las necesidades del servicio; lo dispuesto en el articulo 4° 
de la Ley N°18.883; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

MODIFICASE DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 7114 de fecha 21 de diciembre de 2018, en el siguiente sentido: 

DONDE DICE: 

AUTORÍZA descanso complementario de 
doña INGRID CELESTE PALACIOS TRUJILLO, Cedula de Identidad 
N , grado 9°, Escalafón Técnico para hacer uso de O 1 día de 
descanso, el día 18 de enero de 2018. 

DEBE DECIR: 
AUTORiZA descanso complementario de 

doña INGRID CELESTE PALACIOS TRUJILLO, Cedula de Identidad 
N~ grado 9°, Escalafón Técnico para hacer uso de O 1 día de 
de~18 de diciembre de 2018. 



l 

Por lo tanto le quedara O día de descanso 
complementario pendiente. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde., 

.. ·· .· . 
(" ......k:l&\ill~"":'."'""\~ / 
\ ¡ ei\c

1
aMUÑOZ NAVARRO 

··.. O MUNICIPAL (S) 

~/mvh 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico - Contabilidad - Interesada - Personal - Oficina de Partes~ 


